[image: GERB600black(clear)miniRamka2]

Администрация
муниципального района Сергиевский
Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01»   11    2024 г.
№ 1103

	О подготовке изменений в проект планировки территории и проект межевания территории объекта: ООО «ННК-Самаранефтегаз»: «Напорный нефтепровод УПН Якушкинская -ТП Серные воды. Реконструкция» в границах сельского поселения Кармало-Аделяково, сельского поселения Антоновка, сельского поселения Серноводск, сельского поселения Светлодольск и городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области

       В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических поселений федерального и регионального значения утвержденными Постановлением Правительства РФ № 112 от 02.02.2024 г., рассмотрев предложение ООО «СВЗК» о подготовке изменений в проект планировки территории и проект межевания территории, Администрация муниципального района Сергиевский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории (внесение изменений в проект планировки территории и проект межевания территории), для размещения линейного объекта ООО «ННК-Самаранефтегаз»: «Напорный нефтепровод УПН Якушкинская -ТП Серные воды. Реконструкция» в границах сельского поселения Кармало-Аделяково, сельского поселения Антоновка, сельского поселения Серноводск, сельского поселения Светлодольск и городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области, согласно прилагаемой схеме (Приложение № 1).
2. Утвердить прилагаемое задание на подготовку документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего Постановления (Приложение № 2).
3. Установить, что подготовленная документация по планировке территории должна быть представлена в Администрацию муниципального района Сергиевский Самарской области в срок до  10.10.2025 г.
4. Предложения физических и (или)  юридических лиц, касающиеся порядка, сроков подготовки и содержания документации по планировке территории,  указанные в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в письменной форме в адрес Администрации муниципального района Сергиевский Самарской области по адресу: 446540, Самарская область, муниципальный район Сергиевский, с. Сергиевск,  ул. Ленина, 15А,  каб. 20, в течение 7 календарных дней с момента опубликования в газете «Сергиевский вестник» настоящего постановления.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления и разместить на сайте Администрации муниципального района Сергиевский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Градостроительство», «Муниципальный район» в подразделе «Проекты планировки и межевания территории».
6. Направить в 10-дневный срок уведомление о принятии настоящего Постановления Главам поселений, применительно к территориям которых оно принято.
7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального                                                                              А.И.Екамасов
района Сергиевский

Шишкова О.А.
	Приложение № 1 к Постановлению
Администрации муниципального района
Сергиевский Самарской области
                                                                                                            № 1103 от 01.11.2024 г.

[image: ]

	Приложение № 2 к Постановлению
Администрации муниципального района
Сергиевский Самарской области
[bookmark: _GoBack]№  11  от 01.11.2024 г.

[image: ]

image1.jpeg

image2.png
=]

CnmokPNG

E3 63:31:0000000:169

Somnu npomsiunenHocmu

0

63:31:1202001:675

1bCKOXO3ALICMEEHHO20 HA3HaUEHUS!
jacmHast cobemeeHHoCM.

I

E363:31:0000000:169
Tocydapemeentas coGemeenHocms

Sownu pomsurensoomy (1
TocydapcmeeHHas co6CMEeHHOC

= |
v\¢64
(<]
o, 199 o
. T (i &
,,,,, oy

&
A

K
% Palymwx
®eH.1p

%08
18.102024

image3.png
w| O abe |3 saganme ans T - Microsoft Word Paora cra6nmuani. -
B o | oo o oo pacunr oo g oncmasy s
[ i o, sasomn AQD wsoe | AL BT
S ety | KK L A% A~ (B 150 0 | fsosuni | s, sworone. Hesome Mogaron.. |- Mooy | (£
Bydep obmena . Wpndt ) AB3aly. ) Crwm | PegakTuposame
| i I I A T I I T T |

3ATAHEE
52 paspaorsy 2oy esraium 5o naamuposse TeppETOpHL,
Bocsosoxemesio s Teppictopias Capriussesoro paitoms, 11s crpoiTanacrs ofsexrs 000 (HHK-
Compamstrarsn:  Hamopmat megremposox VIH  frvmmesss N1 Copmee soms.

Pt ——-—
eppuropm

Porocrpymmne.
Fmienosanss roser Comspacame

= T Bix pespsersmasson. Zorsmrasmar 5| Tpoess mmamsomt sepparommn

E sy o epprzopn S ———

= 7| Pimarop mosrevosss evswesramss | 000 HFK Copsibrarss

El e ———

= T Herowmas funancnposaispabr 7 | Cpeseres 000 PR Commmmmataras

Bz s mampyeir 7|
penememno  obsems  sammamsmoro
Crpowemersa,  so | ocsomm

“Hamopm wegremposon VI Svmmmes 11
Copaa sozss Peromerpymmes:

prp—
| Hacomommn s

Tocenem | Comoms _mocnemn_ Kapwana-Ananmons,

roporcms  ompyra,  seymmmmansss | Asvomossa, Cepmosoacr, CRETAGAOTSE, ToPORCKDS

E puioms, 5 ommomemn  Teppumopii| mocesemie Cyxodon  Ceprassesoro  pafoms

E soropax ocymecmanastes  moarorossa| Caapesoft o6racme

5| ompsesrasom no mammposse seppuzopam|

5[ Cocran_o ™ s [ Tow T Ocaomas waom mposms =
eppopim eppuopumt

P e —
Tpaguruscras sacrs.
- Paszen 2. Toomemue o paswemeomus mmeiinss
ofercon.
Tow 2. Masspuams mo ofocuossmuo mpossza
‘nasmpos: TeppiTopi:

- Paszen 3. Marpuamst o oBocmossmno mpossza
‘masmposs: reppiropine Tpadiriscrss sacrs.

- Paszen 4. Marpuamst mo oBocmossmmo mpossza
) S ———

Tous 3. Tposss sessasmus reppiropue
- Pamsz 5. Dposms eppopim.

Tpaguruscras asc.

L 6 Tpoes xexesms ssppesop

Tod Tpous obocxmmsoxsmnc ppoyes o
‘reppuropumn Tpagursecras wacrs. 14032024

- Pamen 3 [Mpoess osocmossms
eppuropim. Terczosas vaers.

F 27 126125124123 122 121120119118

8

r————